

5 soveværelse Villa til salg i Ciudad Quesada, Alicante

550.000€



Vi er glade for at præsentere disse to fantastiske villaer med 2 soveværelser og 1 badeværelser med en ekstra separat 1 værelses lejlighed, som alle er totalrenoveret til det højeste niveau med en moderne stil. Begge villaer drager fordel af to soveværelser, et badeværelse, et køkken og stue. Den separate lejlighed fungerer også fuldt ud, da den har sit eget køkken og stue. Ejendommen ligger tæt på barer og restauranter, supermarkeder, et motionscenter, og byens centrum ligger kun 2-3 minutters kørsel væk. Alle møbler inde i ejendommene er helt nye, og der er aircondition i begge huse og indbyggede skabe i alle soveværelser. Der er også et dejligt opholdsområde på terrassen i hvert hus for at nyde solen hele dagen rundt. I begge villaer, når du kommer ind, bliver du mødt af en stue / spisestue med et åbent køkken og også en pejs i begge huse. Både villaer og lejligheden er blevet renoveret til en høj standard og er klar til at flytte ind til. Der er også en privat pool, garage, privat parkeringsplads og en have med forskellige opholdsområder til at nyde vejret. Haven er delvis dækket med kunstgræs, hvilket gør den let at vedligeholde. Ejendommen er ideel til en stor familie at bo over både villaer og lejligheden eller til leje, da den er ideelt beliggende og sover mellem 10-14 personer. Egenskaberne er også ideelle til investeringsformål. En apporixmate figur på, hvad der kan opnås ved en leje hele året rundt for disse to villaer, ville være omkring 60.000 € mærket, da ejendommen er ideel til ferie, golf, to familier, der bor i deres egen villa, og mange flere muligheder. Gå ikke glip af denne fantastiske mulighed! Ciudad Quesada. Ciudad Quesada er en lille perle beliggende nær de vidunderlige byer som Alicante, Murcia, Cartagena og mere. Det er kun 30 minutter til Alicante (ALC) og Murcia (RMU) lufthavne, der har direkte ruter til Danmark. Der er en motorvej lige uden for byen, der gør det nemt at komme rundt og udforske Spanien. Torrevieja ligger kun 10 minutters kørsel til restauranter, natteliv, barer og Habaneras og et stort indkøbscenter med flere trendy butikker. Du har flere butikker rundt omkring i området, for eksempel har La Zenia Boulevard et endnu større valg af butikker kun 20 minutter fra Quesada. I Quesada har du også restauranter, butikker, vandreområder, parker, vandland, golfbane, minigolf, bowling og meget mere. Du behøver ikke at gå langt for at opleve alt dette vidunderlige by har at byde på. Der er flere internationale skoler i området. Der er også en spansk skole i nærheden af Quesada, som har masser af

🛏 5 soveværelser

🚿 3 badeværelser

🏠 200m² Byg størrelse

➕ 1.200m² Grundstørrelse

☑ Svømmepøl